1)

2)

MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIE]

Warszawa, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 223

ZARZADZENIE NR 31
PREZESA RADY MINISTROW

z dnia 22 marca 2024 r.

zmieniajace zarzadzenie w sprawie Zespolu do spraw Programowania Prac Rzadu

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 0 Radzie Ministrow (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188
oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. W zarzadzeniu nr 7 Prezesa Rady Ministrow z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie Zespotu do spraw Programowania
Prac Rzadu (M.P. poz. 78) wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

w § 3w ust. 1w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie:

,a) sekretarze stanu albo podsekretarze stanu wyznaczeni, po jednym, przez:

wiceprezesow Rady Ministrow,

ministra wlasciwego do spraw finans6w publicznych,

ministra wlasciwego do spraw gospodarki,

ministra wlasciwego do spraw rozwoju regionalnego,

ministra wlasciwego do spraw wewngtrznych,

ministra wlasciwego do spraw zabezpieczenia spotecznego,

ministra wlasciwego do spraw cztonkostwa Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej,

Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrow,”;

w § 4 w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

»Sekretarz Zespotu przekazuje cztonkom Rady Ministréw, a takze cztonkom Zespotu nieb¢dgcym cztonkami Rady
Ministrow oraz wlasciwym organom wnioskujacym:”.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: D. Tusk



	Zarządzenie nr 31
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 22 marca 2024 r.
	zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw Programowania Prac Rządu
	Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W zarządzeniu nr 7 Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie Zespołu do spraw Programowania Prac Rządu (M.P. poz. 78) wprowadza się następujące zmiany:
	1) w § 3 w ust. 1 w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie:
	„a) sekretarze stanu albo podsekretarze stanu wyznaczeni, po jednym, przez:
	– wiceprezesów Rady Ministrów,
	– ministra właściwego do spraw finansów publicznych,
	– ministra właściwego do spraw gospodarki,
	– ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego,
	– ministra właściwego do spraw wewnętrznych,
	– ministra właściwego do spraw zabezpieczenia społecznego,
	– ministra właściwego do spraw członkostwa Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej,
	– Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów,”;

	2) w § 4 w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
	„Sekretarz Zespołu przekazuje członkom Rady Ministrów, a także członkom Zespołu niebędącym członkami Rady Ministrów oraz właściwym organom wnioskującym:”.


	§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

		2024-03-22T16:29:29+0000
	Monika Salamończyk


		2024-03-22T17:43:30+0100




